
3. SINIF MATEMATİK
En Yakın Onluğa Yuvarlama

Adı Soyadı :…………………………….……………….………………………..   Sınıfı :………….……..………  No :…………………

Verilen doğal sayılardan önceki ve sonraki onlukları
yazalım. Yakın olduğu onluğu örnekteki gibi boyayalım.

350 357 360 523155

266 379493

525 346296

603 762854

195 274308

653 991449

Verilen doğal sayıların yakın oldukları onlukları örnekteki
gibi boyayalım.

480

485

490 240

248

250 370

371

380

900

903

910 150

154

160 630

639

640

760

764

770 800

808

810 540

547

550



3. SINIF MATEMATİK
En Yakın Yüzlüğe Yuvarlama

Adı Soyadı :…………………………….……………….………………………..   Sınıfı :………….……..………  No :…………………

Verilen doğal sayılardan önceki ve sonraki yüzlüklerini
yazalım. Yakın olduğu yüzlüğü örnekteki gibi boyayalım.

200 245 300 169378

424 727549

685 360250

841 550935

749 684338

451 950949

Verilen doğal sayıların yakın oldukları yüzlükleri örnekte-
ki gibi boyayalım.

300

350

400 700

754

800 600

635

700

500

529

600 800

849

900 600

650

700

100

151

200 300

348

400 500

555

600



3. SINIF MATEMATİK
En Yakın Onluğa ve Yüzlüğe Yuvarlama

Adı Soyadı :…………………………….……………….………………………..   Sınıfı :………….……..………  No :…………………

Verilen doğal sayıları en yakın onluğa ve yüzlüğe yuvar-
layarak örnekteki gibi yazalım.

Sayı
En Yakın 
Yüzlük

En Yakın 
Onluk

638 600640

435

251

568

719

403

Sayı
En Yakın 
Yüzlük

En Yakın 
Onluk

342

854

491

944

208

653

349

182

784

505

818

693

551

395

624

938

214

471

205

334

632

222

555

777

859

549

111

333

666

888


